
 

   WOJEWÓDZTWA  DOLNOŚLĄSKIEGO 
Wrocław, dnia 14 marca 2007 r. Nr 69 

 

TREŚĆ: 
Poz.:

 

 

UCHWAŁY RAD MIEJSKICH:  

741  – Rady Miejskiej w Leśnej z dnia 25 stycznia 2007 r. w sprawie budżetu Gminy na 
rok 2007 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   5005 

742  – Rady Miejskiej w Szklarskiej Porębie z dnia 31 stycznia 2007 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu miasta na rok 2007 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   5029 

743  – Rady Miejskiej w Ścinawie z dnia 2 lutego 2007 r. w sprawie budżetu Miasta i Gminy 
Ścinawa na rok 2007 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   5053 

 

 

 

 

 
 

741 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W LEŚNEJ 

z dnia 25 stycznia 2007 r. 

w sprawie budżetu Gminy na rok 2007 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” i lit. „i” ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. 
Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art. 173, art. 184, art. 195 ust. 2 ustawy 
z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, 
poz. 2104 ze zmianami), art. 420 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. prawo 
ochrony środowiska (Dz. U. Nr 62, poz. 627 ze zmianami) Rada Miejska 
w Leśnej uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

Dochody budżetu Gminy 
w wysokości          20.720.231 z3 
z tego: 
• dochody własne w wysokości     7.119.259 zł 
• subwencja ogólna w wysokości     7.934.683 zł 
• dotacje celowe  w wysokości     5.706.289 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2. 

§ 2 

Wydatki budżetu Gminy 
w wysokości          21.235.795 z3 
z tego: 
• wydatki bieżące w wysokości    19.984.995 zł 

w tym: 
– wydatki na wynagrodzenia i pochodne 

od wynagrodzeń w wysokości    6.913.348 zł 
– dotacje z budżetu w wysokości    1.460.170 zł 
– wydatki na obsługę długu Gminy 

w wysokości          280.000 zł 
• wydatki majątkowe w wysokości    1.250.800 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3 

1. Deficyt budżetu w wysokości 475.564 zł zostanie 
pokryty przychodami pochodzącymi z: 
– zaciągniętych kredytów w kwocie 475.564 zł 

2. Przychody budżetu w wysokości 1.738.850 zł, 
rozchody w wysokości 1.263.286 zł zgodnie z za-
łącznikiem nr 4. 

§ 4 

W budżecie tworzy się rezerwy: 
1) ogólną w wysokości 206.200 zł 
2) celową w wysokości 610.000 zł, z przeznaczeniem 

na: 
a. stypendia dla sportowców – 20.000 zł, 
b. na remonty budynków we wspólnotach – udział 

Gminy – 40.000 zł, 
c. nagrody dla dyrektorów szkół, przedszkoli, gim-

nazjum, fundusz socjalny dla nauczycieli emery-
tów i rencistów, awanse nauczycieli, odprawy 
emerytalne – 550.000 zł. 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  5006  – Poz. 741 

§ 5 

Określa się dochody i wydatki budżetu związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych gminie ustawami w wysoko-
ści 5.068.289 zł oraz dochody związane z realizacja 
tych zadań, podlegające przekazaniu do budżetu pań-
stwa w wysokości 41.000 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 5. 

§ 6 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych w wysokości 130.000 zł 
i wydatki na realizacje zadań określonych: 
• w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych w wysokości 116.500 zł, 
• w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 

w wysokości 13.500 zł. 

§ 7 

Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych: 
przychody   3.289.947 z3 
wydatki    3.192.921 z3 
zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 8 

1. Dotacje przedmiotowe dla Zakładu Usług Komunal-
nych w Leśnej: 
• z tytułu dopłaty do wywozu nieczystości stałych 

w wysokości 30.000 zł, 
• z tytułu dopłaty do oczyszczonych ścieków 

w wysokości 30.000 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 7. 

2. Dotacje podmiotowe dla: 
• samorządowych instytucji kultury w wysokości 

448.710 zł, 
• działających na terenie Gminy publicznych 

przedszkoli w wysokości 819.460 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 8. 

3. Dotacje celowe w wysokości 132.000 zł, z tego: 
• na cele publiczne związane z realizacją zadań 

Gminy, których realizacja może byG zlecona 
podmiotom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych i niedziałającym w celu osiągnięcia 
zysku w wysokości 102.000 zł, 

• na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 
roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do 
rejestru zabytków w wysokości 30.000 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 9 

Zatwierdza się plan przychodów i wydatków Gminne-
go Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wod-
nej określony w załączniku nr 10. 

§ 10 

Wydatki jednostek pomocniczych w wysokości 
160.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 11. 
 
 
 
 

§ 11 

Wykaz wydatków związanych z realizacją rocznych 
zadań inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 12. 

§ 12 

Załącza się prognozę łącznej kwoty długu i spłat Gmi-
ny na koniec 2007 roku i lata następne, zgodnie 
z załącznikiem nr 13. 

§ 13 

Ustala się limit zobowiązań do zaciągnięcia kredytu na 
pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 
deficytu budżetu w wysokości 500.000 zł. 

§ 14 

1. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania zobowią-
zań: 
• z tytułu kredytów i pożyczek na pokrycie wy-

stępującego w ciągu roku przejściowego deficy-
tu budżetu do wysokości ustalonego limitu, 

• z tytułu umów, których realizacja w roku na-
stępnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągło-
ści działania Gminy i których termin zapłaty 
upływa w roku następnym do kwoty 
200.000 zł. 

2. Upoważnia się Burmistrza do: 
• dokonywania przeniesień w planie wydatków 

pomiędzy rozdziałami i paragrafami klasyfikacji 
budżetowej w ramach danego działu, 

• udzielanie w roku budżetowym pożyczek do 
łącznej kwoty 100.000 zł, 

• udzielanie w roku budżetowym poręczeń i gwa-
rancji do łącznej kwoty 100.000 zł, 

• lokowania wolnych środków budżetowych na 
rachunkach w innych bankach. 

§ 15 

1. Uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wy-
datków dokonanych w tym samym roku budżeto-
wym przyjmowane są na rachunki bieżące wydat-
ków i zmniejszają wykonanie wydatków w tym ro-
ku budżetowym. 

2. Uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wy-
datków dokonanych w poprzednich latach budże-
towych podlegają odprowadzeniu na dochody jed-
nostki samorządu terytorialnego. 

§ 16 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Leśnej. 

§ 17 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2007 r. 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Dolnośląskiego oraz na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miejskiego. 
 
 
 PRZZWODNNIZZIC 
 RCDY MNZJSKNZJ 

 IRENA BIENKIEWICZ 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  5007  – Poz. 741 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  5008  – Poz. 741 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  5009  – Poz. 741 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  5010  – Poz. 741 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  5011  – Poz. 741 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  5012  – Poz. 741 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  5013  – Poz. 741 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  5014  – Poz. 741 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  5015  – Poz. 741 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  5016  – Poz. 741 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  5017  – Poz. 741 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  5018  – Poz. 741 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  5019  – Poz. 741 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  5020  – Poz. 741 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  5021  – Poz. 741 

 
 
 
 
 
 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  5022  – Poz. 741 

 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  5023  – Poz. 741 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  5024  – Poz. 741 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  5025  – Poz. 741 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  5026  – Poz. 741 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  5027  – Poz. 741 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  5028  – Poz. 741 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  5029  – Poz. 742 

742 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W SZKLARSKIEJ PDR MIE 

z dnia 31 stycznia 2007 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu miasta na rok 2007 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.) oraz art. 165, art. 184, art. 188 ust. 2 i art. 195 ust. 2 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, 
poz. 2104 ze zm.) Rada Miejska w Szklarskiej Porębie uchwala, co następu-
je: 

 
 

§ 1 

Dochody budżetu w wysokości 17 746 829 zł, zgod-
nie z załącznikiem nr 1. 

§ 2 

1. Wydatki budżetu w wysokości 16 599 829 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Wydatki na zadania inwestycyjne i zakupy inwesty-
cyjne w wysokości 1 062 166 zł, zgodnie z załącz-
nikiem nr 3. 

§ 3 

1. Nadwyżkę budżetu w wysokości 1 147 000 zł 
z przeznaczeniem na:  
1) planowaną spłatę rat kredytów w kwocie – 

1 347 000 zł. 
2. Przychody budżetu w wysokości 200 000 zł, roz-

chody w wysokości 1 347 000 zł, zgodnie z za-
łącznikiem nr 4. 

§ 4 

W budżecie tworzy się rezerwy: 
1) ogólną w wysokości        –      80 000 zł. 

§ 5 

1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i zadań własnych 
gminy zgodnie z załącznikiem nr 5. 

2. Wydatki związane z realizacją zadań wykonywa-
nych na podstawie porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem 
nr 6. 

§ 6 

1. Ustala się dochody w kwocie 295 590 zł z tytułu 
wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoho-
lowych oraz wydatki w kwocie 295 590 zł na reali-
zację zadań określonych w gminnym programie pro-
filaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, 
zgodnie z załącznikiem nr 7. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 10 000 zł na realiza-
cję zadań określonych w programie przeciwdziała-
nia narkomanii.  

§ 7 

1. Plan  przychodów  i  wydatków  w  łącznej  kwocie 
dla: 

1) zakładu budżetowego:  
przychody – 2 799 907 zł,  
wydatki – 2 797 967 zł. 
w tym: dotacja przedmiotowa 200 000 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 8. 

2. Plan dochodów i wydatków w łącznej kwocie dla 
dochodów własnych jednostek budżetowych: do-
chody – 64 200 zł; wydatki – 64 200 zł,  
zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 8 

1. Dotacje podmiotowe dla: 
1) instytucji kultury na łączną kwotę – 130 000 zł,  

2. Dotacje celowe na zadania własne gminy realizo-
wane przez podmioty nienależące do sektora finan-
sów publicznych na łączną kwotę – 62 000 zł, 
zgodnie załącznikiem nr 10. 

§ 9 

1. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wod-
nej w wysokości: 
1) przychody  – 18 000 zł, 
2) wydatki   – 18 000 zł,  
zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 10 

Upoważnia się Burmistrza Szklarskiej Poręby do: 
1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie wystę-

pującego w ciągu roku przejściowego deficytu bu-
dżetu do wysokości 500 000 zł, 

2) zaciągania zobowiązań: 
a) z tytułu umów, których realizacja w roku na-

stępnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągło-
ści działania gminy i termin zapłaty upływa 
w roku następnym na łączną kwotę 
3 000 000 zł, 

3) dokonywania zmian w planie wydatków polegają-
cych na przeniesieniu wydatków między rozdziała-
mi i paragrafami w ramach działu  

4) przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych 
gminy uprawnień do dokonywania przeniesień 
w planie wydatków. 

§ 11 

Załącza się prognozę łącznej kwoty długu i spłat gminy 
na koniec 2007 roku i lata następne, zgodnie z załącz-
nikiem nr 12. 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  5030  – Poz. 742 

§ 12 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  
Szklarskiej Poręby. 
 
 
 
 
 
 
 

§ 13 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2007 roku i podlega pu-
blikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolno-
śląskiego. 
 
 PRZZWODNNIZZIY RCDY 

 GRZEGORZ SOKOLIŃSKI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  5031  – Poz. 742 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  5032  – Poz. 742 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  5033  – Poz. 742 

 
 
 
 
 
 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  5034  – Poz. 742 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  5035  – Poz. 742 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  5036  – Poz. 742 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  5037  – Poz. 742 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  5038  – Poz. 742 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  5039  – Poz. 742 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  5040  – Poz. 742 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  5041  – Poz. 742 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  5042  – Poz. 742 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  5043  – Poz. 742 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  5044  – Poz. 742 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  5045  – Poz. 742 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  5046  – Poz. 742 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  5047  – Poz. 742 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  5048  – Poz. 742 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  5049  – Poz. 742 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  5050  – Poz. 742 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  5051  – Poz. 742 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  5052  – Poz. 742 

 
 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  5053  – Poz. 743 

743 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W ŚCINAWIE 

z dnia 2 lutego 2007 r. 

w sprawie budżetu Miasta i Gminy na rok 2007 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10, art. 51 ust. 1, 2 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, 
poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 175, poz. 1457, Nr 102, 
poz. 1055), art. 165, art. 166, art. 173, art. 174, art. 184, art. 188 ust. 2 
pkt 1 i art. 195 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach pu-
blicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420; z 2006 r. Nr 45, 
poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 187, poz. 1381, Nr 170, poz. 1217, 
Nr 170, poz. 1218) Rada Miejska w Ścinawie uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

Dochody budżetu miasta i gminy 
w wysokości          19 353 721 z3 
  1) Dochody z podatków i opłat     4 140 079 zł 
  2) Udziały w podatkach stanowiących 

dochód budżetu państwa      3 589 718 zł 
  3) Dochody z majątku gminy      231 000 zł 
  4) Pozostałe dochody        265 548 zł 

w tym: 
– dochody z tytułu wydawania 

 zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych         130 000 zł 

  5) Subwencja ogólna        6 768 256 zł 
w tym: 
– częśG oświatowa       5 014 906 zł 
– częśG wyrównawcza subwencji 
 ogólnej dla gmin        1 538 457 zł 
– częśG równoważąca subwencji 
 ogólnej dla gmin           214 893 zł 

  6) Dotacje celowe z budżetu państwa 
 na zadania zlecone        3 922 251 zł 
  7) Dotacje celowe z budżetu państwa 
 na zadania własne        375 000 zł 
  8) Dochody jednostek samorządu 
 terytorialnego związanych 
 z realizacją zadań z zakresu 
 administracji rządowej       1 400 zł 
  9) Dotacja celowa na pomoc finansową 
 udzielaną między jednostkami 
 samorządu terytorialnego na dofinan- 
 sowanie własnych zadań bieżących        57 187 zł 
10) Wpływy z tytułu pomocy finansowej 
 udzielanej między jednostkami 
 samorządu terytorialnego na dofinan- 
 sowanie własnych zadań inwestycyjnych 
 i zakupów inwestycyjnych             3 322 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2 

1. Wydatki budżetu miasta i gminy 
 w wysokości        20 911 484 z3 

z tego: 
1) wydatki bieżące      17 469 285 zł 

w tym: 
a) wynagrodzenia i pochodne 
 od wynagrodzeń       7 716 705 zł 
b) dotacje             911 937 zł 
c) wydatki na obsługę długu       511 283 zł 

2) wydatki majątkowe       3 442 199 zł 
w tym: 
a) wydatki inwestycyjne     3 442 199 zł 

w tym dotacja na zakupy 
inwestycyjne             17 000 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 
2. Limity wydatków na zadania inwestycyjne w roku 

2007, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3 

1. Deficyt budżetu miasta i gminy w wysokości 
1 557 723 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z zaciąganych kredytów w wysoko-
ści – 1 557 723 zł. 

2. Przychody budżetu miasta i gminy w wysokości 
3 408 098 zł, rozchody w wysokości 
1 850 375 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 4 

W budżecie tworzy się rezerwy: 
1) ogólną w wysokości         25 000 zł 
2) celową w wysokości       395 510 zł 

z przeznaczeniem na: 
a) oświatę      – 345 510 zł 
b) inicjatywy sołeckie  –   35 000 zł 
c) organizacje pożytku 

publicznego    –   15 000 zł 

§ 5 

1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zle-
conych odrębnymi ustawami, zgodnie z załączni-
kiem nr 5. 

§ 6 

Ustala się dochody w kwocie 130 000 zł z tytułu wy-
dawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
oraz wydatki w kwocie 130 000 zł na realizację zadań 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  5054  – Poz. 743 

określonych w gminnym programie profilaktyki i roz-
wiązywania problemów alkoholowych oraz przeciw-
działania narkomanii. 

§ 7 

1. Plan przychodów i wydatków zakładu budżetowe-
go: przychody – 3 522 997 zł, wydatki – 
3 522 850 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

2. Plan dochodów i wydatków w łącznej kwocie dla 
dochodów własnych jednostek budżetowych, do-
chody – 251 270 zł, wydatki – 278 770 zł, zgod-
nie z załącznikiem nr 6. 

§ 8 

1. Dotacja przedmiotowa dla Zakładu Gospodarki Ko-
munalnej w Ścinawie w kwocie ogółem 181 937 zł 
z tego: 
a) eksploatację powierzchni 

mieszkalnej      – 65 624 zł 
b) fundusz remontowy  – 21 359 zł 
c) powierzchnia mieszkalna 
 ogrzewana     – 72 264 zł 
d) eksploatacja basenu  – 22 690 zł 

 zgodnie z załącznikiem rn 7. 
2. Dotacja podmiotowa do gminnej instytucji kultury 

w kwocie 700 000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8. 
3. Dotacja celowa w wysokości 47 000 zł, w tym: 

a) na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 
roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do 
rejestru zabytków w wysokości 30 000 zł, 

b) na  zakup  sprzętu  medycznego  przez  Miejsko-
-Gminny Zespół Zakładów Opieki Podstawowej 
w Ścinawie w wysokości 17 000 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 9 

1. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wod-
nej w wysokości: 
1) przychody  – 45 000 zł 
2) wydatki   – 47 000 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 10 

Limity zobowiązań z tytułu kredytów zaciąganych na: 
1) sfinansowanie przejściowego deficytu 

budżetu         – 2 000 000 zł 
2) sfinansowanie planowanego deficyty 
 budżetu         – 1 557 723 zł 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych  
 zobowiązań z tytułu zaciągniętych 
 pożyczek i kredytów     –    965 375 zł 

§ 11 

Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Ścinawa do: 
1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie wystę-

pującego w ciągu roku przejściowego deficytu bu-
dżetu do ustalonego limitu, 

2) zaciągania zobowiązań: 
a) z tytułu umów, których realizacja w roku na-

stępnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągło-
ści działania gminy i termin zapłaty upływa 
w roku następnym, do kwoty 1 045 574 zł, 

3) dokonywania zmian w budżecie polegających na 
przeniesieniach planu wydatków między rozdziałami 
i paragrafami, z wyłączeniem przeniesień wydat-
ków między działami, 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na ra-
chunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu miasta i gminy. 

§ 12 

Określa się wysokośG zobowiązań, które może samo-
dzielnie zaciągaG Burmistrz Miasta i Gminy Ścinawa, 
na kwotę 150 000 zł. 

§ 13 

Załącza się prognozę łącznej kwoty długu i spłat gminy 
na koniec 2007 r. i lata następne, zgodnie z załączni-
kiem nr 11. 

§ 14 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta 
i Gminy Ścinawa. 

§ 15 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2007 r. i podlega publika-
cji w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnoślą-
skiego oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miasta i Gminy Ścinawa. 
 
 
 PRZZWODNNIZZIY 
 RCDY MNZJSKNZJ 

 JAN TOMASZ KOTAPKA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  5055  – Poz. 743 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  5056  – Poz. 743 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  5057  – Poz. 743 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  5058  – Poz. 743 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  5059  – Poz. 743 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  5060  – Poz. 743 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  5061  – Poz. 743 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  5062  – Poz. 743 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  5063  – Poz. 743 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  5064  – Poz. 743 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  5065  – Poz. 743 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  5066  – Poz. 743 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  5067  – Poz. 743 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  5068  – Poz. 743 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  5069  – Poz. 743 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  5070  – Poz. 743 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  5071  – Poz. 743 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  5072  – Poz. 743 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  5073  – Poz. 743 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  5074  – Poz. 743 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  5075  – Poz. 743 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  5076  – Poz. 743 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 69 –  5077  – Poz. 743 

 
 
 



 
 –  5078  –  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Zgzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywaG: 

1) w punktach sprzedaży: 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-64-74, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Jeleniej Górze, 58-506 Jelenia Góra, ul. Wiejska 29, tel. 0-75/764-72-99, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Legnicy, 59-220 Legnica, ul. F. Skarbka 3, tel. 0-76/856-08-00 w. 401, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Wałbrzychu, 58-300 Wałbrzych, ul. Słowackiego 23a-24, tel. 0-74/849-40-70. 

2) w przypadku prenumeraty,  na  podstawie  nadesłanego  zamówienia  w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu, 

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-62-02, 

Zbiory  Dziennika  Urzędowego wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w Bibliotece Urzędowej Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, 

pl. Powstańców Warszawy 1,  50-951 Wrocław,  tel. 0-71/340-62-54.  TreśG wydawanych dzienników dostępna jest w Nnternecie na stronie: 

http://www.duw.pl//dzienn.htm 

 

Wydawca: Wojewoda Dolnośląski 

Redakcja: Wydział Nadzoru i Kontroli Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego 

Redakcja Dziennika Urzędowego Województwa Dolnośląskiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 071/340-66-21 

Sk3ad, druk i rozpowszechnianie: Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu – Zakład Obsługi Urzędu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

Dystrybucja: tel. 0-71/340-62-02 

Tłoczono z polecenia Wojewody Dolnośląskiego 

w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu 

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

nakład 52 egz.                                            PL NSSN 0239-8362                     Cena: 23,28 z3 (w tym 7% VCT) 

                                                                                                                              na ID 14,24 z3 (w tym 7% VCT) 
 


